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Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2011
1. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:39,35 254 4
2. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 00:43,05 194 2
3. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:46,96 149 1
4. Linus Maximilian Leberl 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:03,68 60

Jahrgang 2010
1. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 00:33,34 419 4
2. Julian Schenk 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:49,78 125 2

Jahrgang 2009
1. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 00:34,41 381 4
2. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:34,64 373 2
3. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 00:36,79 311 1
4. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 00:37,17 302
5. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:37,17 302
6. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:38,76 266
7. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:43,17 193

Jahrgang 2008
1. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 00:30,19 564 4
2. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:34,50 378 2
3. Elias Enck 2008 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:36,45 320 1

nicht am Start
Janis Jaza 2008 SG Frankfurt
Maximilian Ott 2008 SG Frankfurt

offene Wertung
1. Marco Koch 1990 SG Frankfurt 00:28,19 693 4
2. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:28,54 668 2
3. Melvyn Faber-Billot 2007 SG Frankfurt 00:29,48 606 1
4. Michael Wiens 2008 SG Frankfurt 00:30,19 564
5. Peer Möller 2006 SG Frankfurt 00:31,27 507
6. Jakob Bahle 1998 SVS Griesheim 00:31,46 498
7. Raphael Glöckler 2007 SG Frankfurt 00:31,65 489
8. Fritz Dietz 2004 SG Frankfurt 00:31,72 486
9. Ankush Yalgi 2007 SG Frankfurt 00:32,10 469
10. Tobias Düll 2002 SG Frankfurt 00:32,33 459
11. Frederik Raschke 2010 SG Frankfurt 00:33,34 419
12. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:33,46 414
13. Mogammad Ra'eez Warley 2002 SG Frankfurt 00:34,35 383
14. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 00:34,41 381
15. Normann Böhm 2008 SG Frankfurt 00:34,50 378
16. Sevastian Butu 2009 SG Frankfurt 00:34,64 373
17. Kauan Fontao 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:34,93 364
18. Alex Fedotov 2006 TSV Heusenstamm 1873 00:35,44 348
19. Elias Enck 2008 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:36,45 320
20. Christopher Failing 2009 SG Frankfurt 00:36,79 311
21. Tobias Joest 2007 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:36,91 308
22. Jonathan Hallstein 2009 SVS Griesheim 00:37,17 302
23. Finn Schade 2009 SG Frankfurt 00:37,17 302
24. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 00:37,41 296
25. Niclas Kimler 2009 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:38,76 266
26. Dominik Melgui 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:39,35 254
27. Philipp Alexander Geiß 2011 SG Frankfurt 00:43,05 194
28. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:43,17 193



16. Helfmann Cup 2024 vom 03.02.2024 bis 04.02.2024
Veranstalter: SG Frankfurt Seite 2
Ausrichter: SG Frankfurt

Onlineprotokoll unter www.eijo.org

noch Wettkampf 48 - 50m Brust männlich
noch offene Wertung
29. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen e.V. 00:46,96 149
30. Julian Schenk 2010 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 00:49,78 125
31. Linus Maximilian Leberl 2011 SC Undina Bruchköbel 90 e.V. 01:03,68 60


